
Uchwała  Nr VIII/39/2007 
Rady Gminy Olszówka 

z dnia  30 marca 2007 roku 
 
w sprawie   zmian w budżecie gminy na 2007 rok. 
 
        Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./, oraz art.184 ustawy z dnia  
30.06. 2005  r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 ze zm./ 
Rada Gminy Olszówka uchwala co następuje: 

 
§ 1.  

 
W uchwale Nr VII/34/2007 Rady Gminy Olszówka z dnia 28.02.2007  r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2007 rok  
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W § 1 uchwały pkt 1 kwotę dochodów gminy   -    8.850.378 zł 
      zastępuje się kwotą   -    8.849.746zł 
      
  
2. W § 1 uchwały pkt 2 kwotę wydatków gminy    - 10.150.378 zł 
      zastępuje się kwotą    - 10.174.746 zł 
 
3. W § 1  uchwały pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 
1.325.000 zł. Źródłem sfinansowania deficytu będzie pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, kredyt bankowy i wolne środki jako 
nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych”.  
 
4. W załączniku Nr 3 do Uchwały zwiększa się przychody gminy o kwotę 25.000 zł, w tym  
§ 955  o kwotę 25.000 zł. 
Załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
5. W załączniku Nr 1 do uchwały zmniejsza  się dochody gminy o kwotę –  632 zł, 
w tym: 
       

Dz. Rozdział      § Zmniejsza się Zwiększa się 
758              632,-  
 75831 2920            632,-  

 
6. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa   się wydatki gminy o kwotę  -  24.368 zł, 
w tym: 
                       

Dział Rozdział § Zmniejsza się   Zwiększa się 
  010                     25.000 
 01010         25.000 
  6650        25.000 
  600            2.000         7.000 
 60016           2.000         7.000 

 



 2 

Dział Rozdział § Zmniejsza się   Zwiększa się 
  4590         5.000 
  6050           2.000  
  6060         2.000 
   700             5.632  
 70005            5.632  
  4300              632  
  4590           5.000  
 750             2.000       2.000 
 75023           2.000        2.000 
  4010          2.000  
  4170         2.000 
 Razem            9.632      34.000 

 
 
7. W załączniku Nr 4 do uchwały zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 25.000 zł, w tym   
 
              
Dział Rozdział  § Nazwa zadania Zmniejsza się Zwiększa się 
010   Rolnictwo         25.000 
 01010 6650 Modernizacja sieci wodociąg.  

W Olszówce – wpłata na rzecz  
Związku Wodociągów i Kanalizacji 
Na dokumentację i studium 
wykonalności 

 
 
 

 
 
       25.000 

600   Transport        2.000          2.000 
 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Ponętów 

– Umień 
 
       2.000 

 

  6060 Zakup gruntów – droga Ponętów          2.000 
                Razem        2.000        27.000 

 
Załącznik Nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 



 3 

                                                                                          Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 
     VII/34/2007 Rady Gminy Olszówka 

                                                                                                z dnia 28.02.2007r.w sprawie 
 uchwalenia  
 budżetu gminy Olszówka na 2007 rok 

     otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1  
do Uchwały Nr VIII/39/2007 Rady Gminy 
Olszówka  z dnia 30.03.2007  w sprawie 
zmian  w  budżecie gminy na 2007 rok      

                                                                                         
 
 
 Przychody i rozchody budżetu gminy   
 ________________________________ 
 
 
 
   § 
 

                      Wyszczególnienie Przychody           Rozchody 

 
952 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym – kredyt na wydatki nie mające pokrycia  
w budżecie gminy 

 
  
1.000.000 
 

 

 
952 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym – Pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na budowę 
kanalizacji sanitarnej w Ponętowie Górnym B 

 
 
 
   300.000 

 

955 Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, w tym wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych 

 
 
 
   561.400 
    

 

 
992 
 
 
 

  
Spłaty otrzymanych krajowych  pożyczek i kredytów  - 
 z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i     
Gospodarki Wodnej  - kanalizacja Ponętów Górny 
 

  
 
   86.400 

 
992 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  - 
 Kredyt bankowy BS Olszówka 

  
 
 450.000 

           
                     RAZEM  
 

 
1.861.400  

   
 536.400 

 

 



 4 

 
        Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  

VII/34/2007 Rady Gminy Olszówka z dnia 
28.02.2007 r. w sprawie uchwalenia   budżetu 
gminy Olszówka na 2007 rok otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 2 do Uchwały  
Nr VIII/39/2007  Rady Gminy Olszówka z dnia 
30.03.2007 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2007 rok       

 
          

 Wykaz wydatków majątkowych gminy 
 

Dział Rozdział § Nazwa zadania      Kwota 
010   Rolnictwo 1.441.529 
 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej z 

przykanalikami w Ponętowie Górnym B 
 
1.280.529 

 01010 6650 Modernizacja sieci wodociągowej w 
Olszówce – wpłata na rzecz Związku 
Wodociągów i Kanalizacji na dokumentację i 
studium wykonalności 

 
 
  
   156.000 

 01010 6060 Zakup gruntów pod przepompownię w  
Ponętowie Górnym 

 
      5.000 

600   Transport 2.148.311 
 60014 6300 Pomoc dla Powiatu Kolskiego na przebudowę 

drogi powiatowej nr 3404P Tarnówka- 
Olszówka 

 
 
     67.000 

 60014 6300 Pomoc dla Powiatu Kolskiego na przebudowę 
drogi powiatowej Nr 3408P w Krzewacie 

 
     60.200 

 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Młynik - Drzewce     620.821 
 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Adamin – Kolonia 

– Łubianka 
 
   885.591 

 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Olszówce    432.699 
 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Ponętów – Umień     28.000 
 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Olszówka – 

Tomaszew 
 
    30.000 

 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Ostrów     22.000 
 60016 6060 Zakup gruntów – Ponętów       2.000 
750   Administracja publiczna     25.000 
 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego dla urzędu 

gminy 
 
    25.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     50.000 
 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Ostrowie     50.000 
     Ogółem 3.664.840 
 

 



 5 

U z a s a d n i e n i e 
Do Uchwały Nr VIII/39/2007 Rady Gminy Olszowka z dnia 30.03.2007 r. w sprawie zmian w 

budżecie gminy na 2007 rok 
 

W/w uchwałą Rady Gminy zmniejsza się dochody gminy o kwotę 632 zł, zwiększa się 
wydatki gminy o kwotę 24.368 zł i tym samym zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 
25.000 zł, tj. do kwoty 1.325.000 zł. Na sfinansowanie zwiększonego deficytu angażuje się 
wolne środki na rachunku bankowym. 
Zmniejszenie dochodów dotyczy zmniejszenia części równoważącej subwencji ogólnej o 
kwotę 632 zł, tj. z kwoty 20221 zł do kwoty – 19.589 zł. 
Zwiększenie wydatków gminy dotyczy: 

W dz. 010 Rolnictwo zwiększa się wpłatę na rzecz Międzygminnego Związku 
Wodociągów i Kanalizacji o kwotę 25.000 zł na sfinansowanie dokumentacji i studium 
wykonalności dotyczących modernizacji sieci wodociągowej na terenie gminy Olszówka, 

W dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejsza się wydatki na zakup usług w 
gospodarce gruntami i nieruchomościami o kwotę 632 zł. 

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień wydatków : 
- na wypłaty odszkodowań za grunty pod drogami z rozdz. 70005 do rozdz, 60016 – 

5.000 zł, 
- na zakup gruntów pod drogę w miejscowości Ponętów Górny – w rozdz. 60016 z § 

6050 do § 6060 – 2.000 zł, 
- na wynagrodzenia bezosobowe w rozdz. 75023 : z § 4010 do § 4170. 

 

 


